3

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.03.2020    № 45-р
п. Чегдомын

О внесении изменений в Положение о размерах оплаты труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное распоряжением администрации района от 01.03.2019 № 51-р

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Собрания депутатов Верхнебуреинского  муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42:
1. Внести в Положение о размерах оплаты труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное распоряжением администрации района от 01.03.2019 № 51-р следующие изменения:
1.1. Таблицу подраздела 1.1 раздела 1 изложить в новой редакции:
«
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (должностного оклада) в рублях

	1.
	Начальник отдела
	5 867

	2.
	Главный бухгалтер
	5 867

	3.
	Заведующий сектором
	5 051

	4.
	Главный специалист
	4 235

	5.
	Главный юрисконсульт
	4 235

	6.
	Главный инженер по защите информации
	4 235

	7.
	Главный инженер по информационным технологиям
	4 235

	8.
	Старший бухгалтер
	4 235

	9.
	Инженер по надзору за строительством
	4 235

	10.
	Ведущий специалист
	3 270

	11.
	Ведущий специалист по закупкам
	3 270

	12.
	Ведущий юрисконсульт
	3 270

	13.
	Ведущий бухгалтер
	3 270

	14.
	Инспектор-делопроизводитель
	2 803

	15.
	Машинистка
	2 409

	16.
	Уборщик служебных помещений
	2 387

»
1.2. Таблицу пункта г) подраздела 1.2 раздела 1 изложить в новой редакции:
«
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество окладов (должностных окладов)

	1.
	Начальник отдела
	2,9 – 4,2

	2.
	Главный бухгалтер
	2,9 – 4,2

	3.
	Заведующий сектором
	3,0 – 4,0

	4.
	Главный специалист
	3,1 – 4,8

	5.
	Главный юрисконсульт
	3,1 – 4,8

	6.
	Главный инженер по защите информации
	3,1 – 4,8

	7.
	Главный инженер по информационным технологиям
	3,1 – 4,8

	8.
	Старший бухгалтер
	3,1 – 4,8

	9.
	Инженер по надзору за строительством
	3,0 – 4,72

	10.
	Ведущий специалист
	2,9 – 5,05

	11.
	Ведущий специалист по закупкам
	2,9 – 5,05

	12.
	Ведущий юрисконсульт
	2,9 – 5,05

	13.
	Ведущий бухгалтер
	2,9 – 5,05

	14.
	Инспектор-делопроизводитель
	1,7 – 4,6

	15.
	Машинистка
	1,7 – 5,1

	16.
	Уборщик служебных помещений
	-

»
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района								А.М. Маслов